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LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

GŁOSOWANIE

Rozpatrzenie i podjęcie uchwały - druk nr 24/15

XI nadzwyczajna sesja Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

0.

1 Banaszak Adam nieobecny 18 Kuźniewicz Jacek nieobecny

2 Bober Ryszard za 19 Kwiatkowski Piotr za

3 Całbecki Piotr nieoddany 20 Lubańska Katarzyna za

4 Domżała Marek nieoddany 21 Nowak Marek za

5 Gajewski Jacek za 22 Patalas Eligiusz za

6 Hildebrandt Marek wstrzymał się 23 Pawlak Stanisław za

7 Jakuta Dorota nieobecna 24 Pawłowicz Zbigniew za

8 Janosz Anna nieobecna 25 Piniewska Elżbieta za

9 Jaranowski Wojciech nieoddany 26 Pluciński Leszek za

10 Jasiakiewicz Roman nieobecny 27 Pręgowski Piotr nieobecny

11 Katulski Jarosław nieobecny 28 Przybylski Przemysław nieoddany

12 Kierzek Ryszard za 29 Przybyszewski Waldemar za

13 Kłopotek Agnieszka za 30 Walkowiak Andrzej wstrzymał się

14 Knapik Paweł nieobecny 31 Witkowski Marek wstrzymał się

15 Kopyść Sławomir nieobecny 32 Zaborowski Tadeusz za

16 Krzemkowski Michał wstrzymał się 33 Zgórzyński Paweł za

17 Kurzawa Dariusz za

Wydrukowano: 07.09.2015 11:37
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Głosowanie nr 1

XI nadzwyczajna sesja Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

0.

1 Banaszak Adam nieobecny 18 Kuźniewicz Jacek nieobecny

2 Bober Ryszard za 19 Kwiatkowski Piotr za

3 Całbecki Piotr za 20 Lubańska Katarzyna za

4 Domżała Marek nieoddany 21 Nowak Marek przeciw

5 Gajewski Jacek przeciw 22 Patalas Eligiusz przeciw

6 Hildebrandt Marek za 23 Pawlak Stanisław za

7 Jakuta Dorota nieobecna 24 Pawłowicz Zbigniew przeciw

8 Janosz Anna nieobecna 25 Piniewska Elżbieta przeciw

9 Jaranowski Wojciech nieoddany 26 Pluciński Leszek nieoddany

10 Jasiakiewicz Roman nieobecny 27 Pręgowski Piotr nieobecny

11 Katulski Jarosław nieobecny 28 Przybylski Przemysław nieoddany

12 Kierzek Ryszard wstrzymał się 29 Przybyszewski Waldemar przeciw

13 Kłopotek Agnieszka wstrzymała się 30 Walkowiak Andrzej za

14 Knapik Paweł nieobecny 31 Witkowski Marek za

15 Kopyść Sławomir nieobecny 32 Zaborowski Tadeusz za

16 Krzemkowski Michał za 33 Zgórzyński Paweł wstrzymał się

17 Kurzawa Dariusz przeciw

Wydrukowano: 07.09.2015 11:59
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Stanowisko w sprawie likwidacji skutków suszy

XI nadzwyczajna sesja Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

0.

1 Banaszak Adam nieobecny 18 Kuźniewicz Jacek nieobecny

2 Bober Ryszard za 19 Kwiatkowski Piotr za

3 Całbecki Piotr za 20 Lubańska Katarzyna za

4 Domżała Marek nieoddany 21 Nowak Marek za

5 Gajewski Jacek za 22 Patalas Eligiusz nieoddany

6 Hildebrandt Marek za 23 Pawlak Stanisław za

7 Jakuta Dorota nieobecna 24 Pawłowicz Zbigniew za

8 Janosz Anna nieobecna 25 Piniewska Elżbieta za

9 Jaranowski Wojciech nieoddany 26 Pluciński Leszek nieoddany

10 Jasiakiewicz Roman nieobecny 27 Pręgowski Piotr nieobecny

11 Katulski Jarosław nieobecny 28 Przybylski Przemysław nieoddany

12 Kierzek Ryszard za 29 Przybyszewski Waldemar za

13 Kłopotek Agnieszka za 30 Walkowiak Andrzej za

14 Knapik Paweł nieobecny 31 Witkowski Marek za

15 Kopyść Sławomir nieobecny 32 Zaborowski Tadeusz za

16 Krzemkowski Michał za 33 Zgórzyński Paweł za

17 Kurzawa Dariusz za

Wydrukowano: 07.09.2015 12:01


